
 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 23/2022-PMNI 

 

 

 

 

 

  Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº PE 23/2022-PMNI, o(a)    

Pregoeiro(a), Sr(a) FRANQUISSUEL GOMES REIS, ADJUDICA ao(s) licitante(s) 

vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 

adjudicação. 

 

  **OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 

constarão no termo de julgamento. 

___________________________________________________________________________

____ 
 

 

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               

                                                                                 

Lote:   001 - MICRO-ÔNIBUS MERCEDES 710                                          

              Quantidade: 1,000                                                  

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 17/10/2022 às 08:28:23                     

                                                                                 

              Adjudicado para: IMPACTO  COMERCIO  DE  PECAS,  LOCACAO E SERVICOS 

              EIRELI, pelo menor  lance de R$ 350.000,000 (Trezentos e Cinquenta 

              Mil Reais).                                                        

                                                                                 

Lote:   002 - MICRO-ÔNIBUS VW 8.140                                              

              Quantidade: 1,000                                                  

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 17/10/2022 às 08:23:38                     

                                                                                 

              Adjudicado para: A.  A.  R. CARDOSO EIRELI, pelo menor lance de R$ 

              344.300,000 (Trezentos e Quarenta e Quatro Mil, Trezentos Reais).  

                                                                                 

Lote:   003 - MICRO-ÔNIBUS VOLKSWAGEM 8.160                                      

              Quantidade: 1,000                                                  

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 17/10/2022 às 08:23:38                     

                                                                                 

              Adjudicado para: NOVA  VIDA  COMERCIO  E  SERVICOS  DE  AUTO PECAS 

              EIRELI, pelo menor lance de R$ 178.966,290 (Cento e Setenta e Oito 

              Mil, Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Vinte e Nove Centavos).  

                                                                                 

Lote:   004 - ÔNIBUS VW 15.190                                                   

              Quantidade: 1,000                                                  

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 17/10/2022 às 08:23:38                     

                                                                                 

              Adjudicado para: MV  COML.DE  PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA-EPP, 

              pelo menor lance  de  R$  1.652.500,000  (Um  Milhão, Seiscentos e 

              Cinquenta e Dois Mil, Quinhentos Reais).                           

                                                                                 



Lote:   005 - ÔNIBUS MASCARELLO GRANCLASS IVECO 150S21                           

              Quantidade: 1,000                                                  

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 17/10/2022 às 09:28:52                     

                                                                                 

              Adjudicado para: JC COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, pelo menor 

              lance de R$ 250.000,000 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais).          

                                                                                 

Lote:   006 - MICRO-ÔNIBUS AGRALE MA 8.5/2011                                    

              Quantidade: 1,000                                                  

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 17/10/2022 às 09:28:52                     

                                                                                 

              Adjudicado para: JC COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, pelo menor 

              lance de R$ 350.000,000 (Trezentos e Cinquenta Mil Reais).         

                                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 FRANQUISSUEL GOMES REIS  

Pregoeiro(a) 


